0.0360 0.0018 0.0400 3240.00 162.00 3402.00 

1.4. 20 ml vnt. 114000 20 ml 

Žr. 

"Katalogas.pdf", 

1, 2 psl. 

Švirkštas 3d. 20ml 

Luer Slip s/a 21G, 

50 vnt., Three part 

syringe Luer Slip  

0.0580 0.0029 0.0600 6612.00 330.60 6942.60 

324000             13126.20 656.31 13782.51 

Pasiūlymo suma žodžiais: trylika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt du Eur 51 ct. 

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą be PVM, ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka; 

** PRAŠOME nurodyti kainą tose eilutėse, kurios  siūlomos. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: